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 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dn. 27.06.2022 roku 

FZP.III-241/42/22 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „TRANSPORT PACJENTÓW 

DIALIZOWANYCH” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

 Prosimy o podanie obowiązującego grafiku dializ, z podaniem informacji stopnia niepełnosprawności. np.: 

a) chory poruszający się samodzielnie 

b) chory poruszający się z pomocą (wymaga przyprowadzenia/odprowadzenia) 

c) chory na wózku 

d) chory leżący 

Odpowiedź: Aktualny grafik zawarty jest w załącznikach do SWZ w tym ok. 70%  pacjentów porusza się 

samodzielnie, ok. 30% wymaga pomocy (przyprowadzenia/odprowadzenia) lub na wózkach inwalidzkich. 

Zgodnie z SWZ w razie konieczności Wykonawca zapewnia transport pacjenta w pozycji leżącej 

(sporadycznie). 

Pytanie nr 2.  

Z uwagi na to, że wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną czy Zamawiający może 

wskazać wynagrodzenie aktualnego Wykonawcy, tj. stawki za przebyty 1 km ? 

Odpowiedź: Wynagrodzenie obecnego wykonawcy realizującego Zamówienie wynosi 1,26 zł brutto za 

każdy kilometr. 
 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający określa maksymalny wiek pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotu 

zamówienia? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 4.  

Czy Wykonawca ma realizować także przewozy pacjentów zakażonych COVID-19 bądz innymi chorobami 

zakaźnymi? 

Odpowiedź: Do obowiązków Wykonawcy należy realizacja przewozów wszystkich pacjentów wskazanych 

przez Zamawiającego również zakażonych COVID-19 oraz innymi chorobami zakaźnymi. 
 

Pytanie nr 5.  

Proszę o informację iloma i jakimi samochodami obecny Wykonawca realizuje usługę transportową? 

Odpowiedź: Usługa aktualnie realizowana jest 4 samochodami w tym: 2 samochody do przewozu 8 osób 

+ kierowca, 2 samochody do przewozu 6 osób + kierowca  
 

Pytanie nr 6.  

Proszę o przedstawienie kwot z faktur z 3 ostatnich miesięcy 



Odpowiedź: Biorąc pod uwagę 3 ostatnie miesiące średnie wynagrodzenie aktualnie wynosi ok. 

54.000,00 zł. 
 

Pytanie nr 7.  

Proszę o informację czy Wykonawca w trakcie realizacji zamówienia ma świadczyć również transporty 

pacjentów do przeszczepu nerki, jeśli tak to kto jest płatnikiem i ile takich transportów było w roku 2021 ? 

Odpowiedź: Wykonawca w trakcie realizacji Zamówienia nie ma obowiązku świadczyć usługi transportu 

przewozu pacjentów na przeszczepy. Aktualnie takie transporty nie są realizowane w ramach Usługi 

„transport pacjentów dializowanych”. 
 

Pytanie nr 8.  

 Czy wymagany jest 1 pojazd elektryczny bądz zasilany gazem ziemnym ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Wykonawca spełnić winien przesłanki określone w art. 68 ust.3 ustawy z 11. 

Stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U.2022.1083 ze zm.) tj. udział 

pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów 

samochodowych Wykonawcy w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym oraz używanych przy realizacji przedmiotu zamówienia - wymagany jest 1 pojazd elektryczny 

lub zasilany gazem. 
 

Pytanie nr 9.  

Wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną, wobec tego prosimy o wskazanie przez 

Zamawiającego stawki za 1km przewozu na dializy. 

Odpowiedź: Wynagrodzenie obecnego wykonawcy realizującego Zamówienie wynosi 1,26 zł brutto za 

każdy kilometr. 
 

Pytanie nr 10.  

 Prosimy o informację jaka była średnia ilość kilometrów w zakresie transportu pacjentów na 

dializy w ciągu ostatnich 3 m-cy? 

Odpowiedź: Średnia przejechanych kilometrów biorąc pod uwagę 3 ostatnie miesiące wynosi ok. 43.000 

km miesięcznie. 
 

Pytanie nr 11.  

Prosimy o informację iloma samochodami aktualnie jest realizowana usługa będąca przedmiotem 

postępowania, zgodnie z poniższą strukturą: 

a) pojazdy 9 osobowe 

b) pojazdy do przewozu osób niepełnosprawnych ruchowo, 

c) pojazdy 5 osobowe 

d) inne np. specjalne sanitarne do przewozu chorych leżących 

Odpowiedź: Usługa aktualnie realizowana jest 4 samochodami w tym: 

-  2 samochody do przewozu 8 osób + kierowca  

-  2 samochody do przewozu 6 osób + kierowca  

Wszystkie z powyższych aut przystosowane są do przewozu jednego wózka inwalidzkiego. 

Ponadto z uwagi na sporadyczne przypadki wymagające przetransportowania pacjenta w pozycji leżącej, 

nie wymagamy od Wykonawcy posiadania własnego samochodu sanitarnego do przewozu pacjentów na 

noszach, jednak Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania takiego transportu w ramach Umowy. 

                               

 


